
創立１００周年記念礼拝・式典の開催について（ご案内） 

 みどり幼稚園は、１９２４年に創立され本年で１００周年を迎えること

ができました。 

つきましては、下記のとおり記念行事を開催したいと存じます。 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご臨席の栄を賜りたくご

案内申し上げます。 

つきましては、ご臨席いただける方は、２０２４年１０月１１日（金）

までにお知らせください。 

 なお、記念事業の一環として、園の改修を計画しており、寄付を募ってお

ります。皆様のお力添えをいただければ幸いに存じます。 

 謹白 

記 

１ 期 日  ２０２４年１１月９日（土） 

２ 時 間  午前１０時から１１時３０分 

３ 場 所  九州学院ブラウン・メモリアルチャペル 

４ 出席連絡先 

  九州学院みどり幼稚園 

  電話番号 （０９６）３６４―４４０５ 

５ 寄付振込先 

  肥後銀行【店名】味噌天神支店【店番】１５７(普通) 

 【口座番号】１５２２０８９ 

 【なまえ】九州学院みどり幼稚園 FC 
キュウシュウガクインミドリヨウチエンエフシー


